SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PS Unifesspa 2017.2

A Comissão organizadora do Processo Seletivo para vagas remanescentes do sisu da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), torna público o resultado final do PS Unifesspa

2017.2, regido pelo edital EDITAL N.º 03/2017 – UNIFESSPA, DE 15 DE MAIO DE 2017.

1. A lista de classificados encontra-se no anexo 01 deste edital, distribuída por curso,
os candidatos foram classificados de acordo com a média final calculada a partir
dos parâmetros estabelecidos na Resolução Nº 097/2016 do CONSEPE/ Unifesspa.

2. A Habilitação Institucional dos candidatos selecionados ocorrerá em datas e horários a

serem divulgados no site do CRCA da Unifesspa (http://crca.unifesspa.edu.br).

3. Os candidatos poderão consultar sua nota e respectiva classificação na pagina de
inscrições do processo seletivo

Marabá 31 de maio de 2017

Comissão organizadora

PS Unifesspa 2017.2

http://crca.unifesspa.edu.br/

Anexo 01

Lista de classificados

SANTANA DO ARAGUAIA - MATEMÁTICA - LICENCIATURA - MATUTINO

1.  CICERO EMANUEL BEZERRA DA SILVA

2.  MARLON WILSON BATISTA ANDRADE

3.  RIVALDO DA SILVA SOUSA

4.  MARIO SERGIO FERREIRA CAMPUS

5.  RAFAEL MOURAO MATIAS

6.  DEDSON SILVA MORAES

7.  WILLIANE DE JESUS PEREIRA VIEIRA

8.  VANIMAR DOS REIS AGUIAR

9.  JESSICA SILVA DE OLIVEIRA

10.  ANDRYO LINDON LEITE CARDOSO

11.  PAULO BRUNO SANTANA NOGUEIRA

12.  EDUARDO ALMEIDA SILVA

13.  JACIARA DE SOUSA DA SIILVA

SÃO FÉLIX DO XINGU - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA - LICENCIATURA -

MATUTINO

1.  GENILSON ALMEIDA MARTINS

2.  WENDEL CHARLES TEIXEIRA DA SILVA

3.  GABRIEL PAIXãO SANTANA

4.  ALZIRA KAROLINE HENRIQUES RAMOS

5.  CLAUDIANE DA SILVA MENEZES

6.  MIRELLE DA SILVA CARDOSO

7.  VANESSA NASCIMENTO RAMOS

8.  OTíLIA DE CASSIA PAIVA BRAGA

9.  ANTONIO CAVALCANTE SOARES

10.  JAMILSON JUNIOR NASCIMENTO DOS SANTOS

11.  JAYNE COSTA BEZERRA

12.  PAULO FRANCIS ARAUJO PORTELA

13.  VANUBIA ANDREIA GONÇALVES

14.  NISSESLANNE BARROS PANTOJA

15.  GABRIELA LORRANE SILVA DA SILVA

XINGUARA - HISTÓRIA - LICENCIATURA - VESPERTINO

1 KAROLINE LUCENA MARCIANO

2 MARCELO MAGALHãES DE SOUZA

3 JOAO PATRICK VILHENA GOMES

4 WAGNER ANDRADE OLIVEIRA

5 FERNANDO DE SOUSA FREITAS

6 RAIRANA DOS SANTOS OLIVEIRA RABELO

7 GABRIEL SILVA DO MONTE

8 MAYARA SANTOS DANTAS

9 RENATA DE JESUS CUNHA

10 JHULIA RAIANE VILHENA GOMES

11 WELLEN RAYZA FREITAS LIMA

12 TALITA DE FRETITAS NASCIMENTO